evidenciem a correta destinaçáo dos pagamentos realizados por força do 
presente instrumento.

3.3.8. Caberá ao CONSÓRCIO fornecer certidões e informações solicitadas por 
qualquer cidadão.

4. O valor total estimado para o presente Contrato de Programa é de R$ 
115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos reais) que serão repassados de 
acordo com a execução do cronograma previsto nos anexos deste contrato.

4.1. A parcela será repassada nos moldes disciplinados no item 3.1 da 
Cláusula Terceira deste contrato.

CLÁUSULA QUINTA
DA VIGÊNCIA, ALTERAÇÕES e EXTINÇÃO DO CONTRATO DE

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRUTURAIS E PRODUÇÃO TÉCNICA ARTÍSTICA 

TEMÁTICA CULTURAL CARNAVALESCA para evento “CARNA BARRETOS 2024”

Item Qtde Unid Descrição Valor Global

1 1 SERV.

CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 

PRODUÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL, MONTAGEM, 

SEGURANÇA, CATERING - CARNA BARRETOS 
2024.

R$ 115.200,00 
(cento e quinze mil 
e duzentos reais)

2 1 SERV.

CONTRATAÇÃO DE RECURSO MATERIAL 

HUMANO -  EQUIPES PARA SERVIÇOS 

PRODUÇÃO TÉCNICA, RECREAÇÃO, LAZER, 

ENTRETENIMENTO E AMBIENTAÇÃO 

CARNAVALESCA TEMÁTICA INFANTIL.

3 1 SERV.

CONTRATAÇAO DE RECURSO MATERIAL 

HUMANO -  EQUIPES PARA SERVIÇOS